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ÖN SÖZ 

Hızla değişen ve gelişen günümüz dünyasında, 21. Yüzyıl bilgi birikimi 

ve bilimin uygulamaya dönüşümü olan teknoloji bağlamında artan 

öğrenme ihtiyacını da beraberinde doğurmaktadır. Öğrenme insanoğlunun 

yeryüzündeki varoluşundan bugüne süreğen, belirli düzeyde çevresel 

uyarıcıların da işe koşulduğu etkileşimli, birikimli ve aktif bir süreçtir. 

Nitekim yaşantısı sonucu, az ya da çok kalıcı izli davranış değişikliği 

olarak ortaya çıkan öğrenmede, öğrenme sorumluluğu öğrencidedir. Ancak 

artan bilgi birikimi ve karmaşıklığı öğretim etkinliklerinin planlanması, 

programlanması, tasarlanması ve düzenlenmesi açısından sorumluluğun 

kurumsal olarak okullarca üstlenilmesini ve bu sorumlulukta rolleri bilgide 

otorite ve bilgi aktarıcı değil, öğrenmede, bilgiye ulaşmada yol gösterici ve 

rehberlik yapacak öğretmenlerin yetiştirilmesini zorunlu kılmıştır. 

Öğrenmenin değişen doğası ve öğretmenin değişen rolleri gereği artık; 

soran sorgulayan problem çözebilen, önceki öğrenmeleri ile yeni 

öğrenmelerini ilişkilendirerek bilgiyi kendine özgü bir şekilde 

yapılandırabilen bireylerin yetiştirilmesi açığa çıkmıştır. Bu durumda 

eğitim sistemini üç temel öğesi olan öğrenci, öğretmen ve eğitim 

programları ile öğelerine kapsayan “Eğitim Bilimleri ve Öğretmen 

Yetiştirme Temel Alanı”na yönelik çalışma ve araştırmaların yapılmasını 

kaçınılmaz bir zorunluluk haline getirmiştir. Günümüzde bu alanda çalışan 

birçok bilim insanı, akademik kurum ve kuruluşlar, Eğitim Programları ve 

Öğretim, Eğitim Yönetimi Denetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi, 

Psikoljik Danışma ve Rehberlik, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme, 

Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri, Hayat Boyu Öğrenme ve 

Yetişkin Eğitimi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Fen Matematik 

Eğitimi, Güzel Sanatlar Eğitimi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi, 

Yabancı Diller Eğitimi, Temel Eğitim ve Özel Eğitim alanlarına özgü; 

öğrenme ve öğretim süreçleri ile bu süreçleri doğrudan ya da dolaylı olarak 

etkileyen değişkenler, akademik başarı, erişi, tutum, kaygı, benlik saygısı, 

öz-güven, öz düzenleme, öğretim ve ders programları, veri toplama 

araçları ve geliştirilmesi, rehberlik hizmetleri, bireyin bilişsel duyuşsal ve 

psikomotor gelişimi, okullar ve yönetim felsefeleri işleyişleri, eğitim 

sistemleri, karşılaştırmalı eğitim gibi konularda nitel, nicel, karma, 

deneysel, yarı deneysel, karma, derleme ve eylem araştırması türünde 

çalışmalar yapmaktadırlar. Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme 

Alanında özgü çalışmaları kapsayan bölümümüz, bu alanda araştırmalar 

yapan bilim insanlarını bir araya getirmeyi ve gelecekteki araştırmalar için 

yeni tartışmalara yön göstermeyi hedeflemektedir. Söz konusu hedefler 

doğrultusunda oluşan bu bölümde Eğitim Bilimleri ve Öğretmen 

Yetiştirme Temel alanına özgü konulardan oluşan 12 makale 
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bulunmaktadır. Kitabın bu bölümüne ilişkin kaynak göstermede APA stili 

kaynak gösterme sistemi kullanılmıştır. Bölümün ortaya çıkmasında 

yazıları ile katkıda bulunan yazarlara ve yazıların değerlendirilmesinde 

hakem olarak katkılarını esirgemeyen meslektaşlarımıza teşekkür eder, 

çalışmalarında başarılar dileriz. 

  

    Harun ŞAHİN 

  H. ŞAHİN & A. TEMİZER & M. PREMOVIĆ 
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